VOTO DE CONGRATULAÇÕES

Senhor Presidente:

REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na ata dos nossos trabalhos desta Reunião e que seja encaminhado um VOTO DE CONGRATULAÇÃO para  a Ilma. Dra. Margareth Nacif , pelo asfaltamento da Rua Manoel Alexandre de Moura no Catarcione, conforme indicação feita por esse parlamentar.

 Sala Dr. Tancredo de Almeida Neves,

Em 29 de agosto  de 2007.

____________________________________________

Alexandre Cruz

Vereador

0109